
   

 

 

 

 

Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/36216/2024/SÚÚP/Buch 

Číslo jednací: MeUPB 37703/2024 

Datum:  04.04.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Dana Buchalová 

E-mail:  dana.buchalova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 468 

 

Žadatel/Adresát: 
Istav Media, s.r.o., IČO 03441725, Nádražní č.p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím  
 
Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný dle § 10 a § 
11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, v aktuálním znění (dále jen správní řád) a podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k výše uvedené věci  v souladu se zákonem  č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě žádosti ze dne 2.4.2024, kterou 
požadujete  poskytnutí informací ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím ve věci 
vydaných rozhodnutí, povolení či jiných opatření na stavby budov vydaných v období od 1.1.2024 do 
31.3.2024. Z uvedených rozhodnutí žádáte tyto informace: 

- Identifikace žadatele – pouze právnické osoby 
- Identifikace stavby 
- Lokalizace stavby 
- Druh rozhodnutí 
- Datum vydání rozhodnutí či jiného dokumentu nebo uzavření veřejnoprávní smlouvy 

 
Dle Vámi uvedených požadavků stavební úřad vydal v daném období níže uvedená rozhodnutí, 
povolení či jiná opatření. 
 

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že oprávnění žádat úhradu dle § 17 citovaného zákona 
nevyužijeme 

 
 otisk úředního razítka 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Dana Buchalová 
referent Stavebního úřadu a územního plánování 
 
 

Obdrží: 

Účastníci řízení (případně zástupci) 
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa 
 sídlo: Nádražní č.p. 762/32, 150 00  Praha 5-Smíchov 
spis 
 
 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 2 

 

Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/28282/2024/SÚÚP/Vr 

Číslo jednací: MeUPB 31247/2024 

Datum:  19.03.2024 

Vyřizuje:  Ing. Vladimír Vrba 

E-mail:  vladimir.vrba@pribram.eu 

Telefon:  318 402 460 

 

ÚZEMNÍ SOUHLAS 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 
Sb., ve znění pozdějších předpisů, posoudil podle § 96 odst. 1, 2 a 4 stavebního zákona záměr 
umístění stavby, který dne 08.03.2024 oznámila 

KOVOMONT s.r.o., IČO 49549600, Háje č.p. 83, 261 01  Příbram 1 

(dále jen "oznamovatel"), a na základě tohoto posouzení podle § 96 odst. 4 stavebního zákona a 
§ 15a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

v y d á v á   ú z e m n í   s o u h l a s 

s umístěním stavby 

plachtová hala - Háje 83 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 369/17 (ostatní plocha) v katastrálním území Dubno. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/132123/2023/SÚÚP/JB 

Číslo jednací: MeUPB 05915/2024 

Datum:  16.01.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Jana Bártová 

E-mail:  jana.bartova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 462 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění do 31.12.2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a zákona č. 283/2021 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů, ve společném územním a stavebním řízení (dále jen "společné řízení") 
posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného povolení, kterou dne 21.12.2023 
podal 

SK LITAVAN Bohutín, z.s., IČO 47068540, Bohutín č.p. 176, 262 41  Bohutín 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 3 

 

přístřešek u restaurace a sportoviště 
Bohutín č.p. 176 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 250/1 (ostatní plocha) v katastrálním území Bohutín. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/117698/2023/SÚÚP/Buch 

Číslo jednací: MeUPB 00790/2024 

Datum:  08.01.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Dana Buchalová 

E-mail:  dana.buchalova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 468 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení (navazující řízení), kterou dne 13.11.2023 podalo 

AGROSPOL, výrobní obchodní družstvo Bubovice, IČO 47048603, Bubovice č.p. 71, Volenice, 
262 72  Březnice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

II. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Modernizace zemědělského areálu AGROSPOL, v.o.d. Bubovice v areálu družstva Bubovice 71, 
262 72 Březnice 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 485/4 (orná půda), parc. č. 521/2 (orná půda), parc. č. 523 
(orná půda), parc. č. 524/1 (orná půda), parc. č. 526 (orná půda), parc. č. 530/1 (orná půda), parc. č. 
531/1 (orná půda) v katastrálním území Bubovice u Březnice. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/106838/2023/SÚÚP/Hří 

Číslo jednací: MeUPB 01811/2024 

Datum:  04.01.2024 

 

Vyřizuje:  Jan Hříbal 

E-mail:  jan.hribal@pribram.eu 

Telefon:  318 402 463 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 4 

 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona oznámení společného záměru, 
kterou dne 17.10.2023 podal 

CJ izolace, s.r.o., IČO 28231210, Příbramská č.p. 506, 263 01  Dobříš, 
kterého zastupuje AAA Projekt s.r.o., IČO 11911859, Novohospodská č.p. 147, Příbram IX, 261 
01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

III. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

rodinný dům, včetně vodovodní přípojky, kanalizační přípojky, kanalizační jímky, přívodu 
elektro, přívodu vody od vodoměrné šachty, dešťové kanalizace do vsakovací jímky, venkovní 

jednotky tepelného čerpadla, zpevněných ploch tvořících příjezd, přístup, parkovací stání, 
oplocení pozemku  

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2057/32, 2064/1 v katastrálním území Příbram. Usnesením 
ze dne 30.10.2023 pod čj.: MeUPB 111396/2023 rozhodl stavební úřad o provedení společného 
územního a stavebního řízení. Nabytím právní moci tohoto usnesení bylo zahájeno společné územní 
a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/77372/2023/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 07033/2024 

Datum:  17.01.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 26.07.2023 podal 

ORFAR s.r.o., IČO 28181336, Plzeňská č.p. 134, Příbram I, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ladislav Kadlec, nar. 28.09.1958, Mariánská č.p. 425, Příbram VII, 261 01  
Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

IV. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 5 

 

Apartmánový dům Orlov - stavební úpravy 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 174 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 175 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 176 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 178 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 180/18 (ostatní plocha), parc. č. 181/1 (ostatní plocha), parc. č. 181/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 181/7 (ostatní plocha), parc. č. 181/18 (ostatní plocha), parc. č. 181/19 (ostatní 
plocha), parc. č. 181/20 (ostatní plocha) v katastrálním území Orlov. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/122001/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 15042/2024 

Datum:  06.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, nar. 18.08.1986, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 
01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

V. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-5 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/65 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/122000/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 15868/2024 

Datum:  08.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 6 

 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, nar. 18.08.1986, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 
01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

VI. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-8 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/72 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/121995/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 13554/2024 

Datum:  01.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

VII. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt C1 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/66 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 7 

 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/121994/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 15911/2024 

Datum:  08.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, nar. 18.08.1986, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 
01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

VIII. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-10 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/71 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/122009/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 14348/2024 

Datum:  05.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, nar. 18.08.1986, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 
01  Příbram 1 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 8 

 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

IX. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-2 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/67 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/122006/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 24641/2024 

Datum:  29.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

X. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-4 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/69 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 
 

 

Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/122003/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 14658/2024 

Datum:  05.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 9 

 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, nar. 18.08.1986, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 
01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-3 
Příbram, Orlov 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/68 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 

 
Váš dopis:  

Spisová značka: MeUPB/121992/2021/SÚÚP/MM 

Číslo jednací: MeUPB 15277/2024 

Datum:  07.02.2024 

 

Vyřizuje:  Ing. Marie Matulová 

E-mail:  marie.matulova@pribram.eu 

Telefon:  318 402 464 

ROZHODNUTÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Příbram, Stavební úřad a územní plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení 
(dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost o vydání společného 
povolení, kterou dne 21.12.2021 podal 

Vily Orlov 10 s.r.o., IČO 09673253, Na Flusárně č.p. 168, Příbram III, 261 01  Příbram 1, 
které zastupuje Ivana Karasová, IČO 74360591, nar. 18.08.1986, Na Větrov č.p. 224, Žežice, 261 
01  Příbram 1 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

II. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

Novostavba RD - objekt A1-9 
Příbram, Orlov 

 



Č.j. MeUPB 37703/2024 str. 10 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 41/1 (trvalý travní porost), parc. č. 41/70 (trvalý travní porost) v 
katastrálním území Orlov. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


